1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022年第 11次

6 月 22 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 11次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

     一、审议聘任讲座教授、引进人才事宜

   会议对拟聘任的讲座教授张新、引进人才王振民、李凯个人情

况及前期的各项聘任工作进展情况进行了审议。经审议，会议同

意聘任张新教授为讲座教授，引进王振民、李凯两位教授。

    二、审议《西北农林科技大学马克思主义学院研究生助教管

理办法》

    会议对《西北农林科技大学马克思主义学院研究生助教管理

办法》进行了审议，要求《西北农林科技大学马克思主义学院研

2

究生助教管理办法》中要明确聘期、岗位职责、设岗时间及要求

等。会议原则通过《西北农林科技大学马克思主义学院研究生助

教管理办法》，会后修改完善并印发实施。

    三、研究思政课教师暑期研修事宜

    会议通报了思政课教师暑期研修前期各项准备工作，会议要

求要进一步和四川大学研修基地沟通协调，明确研修期间的各项

事宜，召开研修教师行前动员会，安排部署研修期间的各项工作

及注意事项。

    四、安排部署夏季学期工作

   会议对夏季学期各项工作进行了讨论研究，会议决定利用夏季

学期重点开展 2022 年思想政治理论课社会实践课程、思政课教师

实践研修培训、暑期集体备课会暨名师教学工作坊活动、青年教

师教学能力提升、优秀大学生夏令营活动等工作，由办公室负责

起草印发夏季学期教育教学活动工作方案，各项工作负责人按要

求做好相关工作，保证夏季学期各项工作顺利完成。

    五、研究马克思主义“三农”研究中心揭牌仪式及习近平“三

农”工作重要论述研讨会

    会议通报了马克思主义“三农”研究中心揭牌仪式及习近平

“三农”工作重要论述研讨会前期准备工作。会议决定 7 月 19日

召开马克思主义“三农”研究中心揭牌仪式及习近平“三农”工

作重要论述研讨会，根据疫情防控要求，采取线上线下相结合的

形式进行，由副院长高小升牵头，做好揭牌仪式和研讨会的各项

3

工作。

    六、研究毕业生就业问题

    会议通报了毕业生就业情况，会议要求要进一步做好毕业生

就业工作，督促有就业意向的毕业生尽快落实就业单位。

    七、审议学院自主研究项目立项事宜

    会议对学院自主研究项目立项事宜进行了审议，会议决定对

前期已经确定立项的自主教学改革项目、优秀教学团队、理论宣

传研究项目正式发文立项，由办公室负责立项通知的起草和印发。

八、审定学院教职工第四轮聘期考核结果

会议通报了学院第四轮聘期考核情况，经学院考核工作领

导小组审议，校人事处审核，会议同意 84名教职工第四轮聘期

考核结果均为合格。会议要求，按照学校文件中规定的程序和

要求进行下一步工作并将考核结果报送人事处。

出席：赵延安、王海成、杨鹏、高小升、王家武

列席：王静

记录人员：王静

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 6月 27日印发

	会议对夏季学期各项工作进行了讨论研究，会议决定利用夏季学期重点开展2022年思想政治理论课社会实践课程、思政课教师实践研修培训、暑期集体备课会暨名师教学工作坊活动、青年教师教学能力提升、优秀大学生夏令营活动等工作，由办公室负责起草印发夏季学期教育教学活动工作方案，各项工作负责人按要求做好相关工作，保证夏季学期各项工作顺利完成。
	七、审议学院自主研究项目立项事宜
	会议对学院自主研究项目立项事宜进行了审议，会议决定对前期已经确定立项的自主教学改革项目、优秀教学团队、理论宣传研究项目正式发文立项，由办公室负责立项通知的起草和印发。